PORTARIA N.° 99.97

“DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÕES DE CHEFE DA
UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRAMENTO UMC.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica mãe (Ajuricaba) designa o Servidor Municipal MARCOS REHFELD, para
atuar na função de CHEFE DA UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRAMENTO U
M C. – INCRA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA/RS em 24 de
outubro de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento